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И З Ј А В А

 



Јас, _____________________              сопственик на фирмата _______________________                                     (Име и презиме на  сопственикот на фирмата)                                                              (оригинално име на регистрирана фирма)

 маркет _________________________ со локација на ул.________________ Прилеп,
под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам и потврдувам дека маркетот располага со широк асортиман на прехранбени производи и свежа храна (овошје и зеленчук) и истата ќе биде дистрибуирана на соодветен начин до корисниците на производите во деновите сабота и недела.

                                                                                                                                                            Изјавил                                                                                                                                                   ____________

